O bliższych szczegółach i warunkach licytacji poinformować się można w Kancelaryi niżej podpisanego komisarza, oraz u wdowy Anieli Lissner w wzmiankowanym sklepie.

Łódź d. 12 (24) Marca 1891 r.
Komisarz Ostrowski.

#### GLÓWNY SKŁAD WYROBÓW

## Warszawskiej DYSTYLARNI PAROWEJ

### L. MOKIEJEWSKIEGO

ORAZ

#### HANDEL WIN

w Łodzi, ulica Piotrkowska, dom Klossa Nr. 765.

poleca NA NADCHODZĄCE ŚWIĘTA

Miody stare, porter angielski 1, 1/2, 1/4 butelkach. Octy francuskie, WINA: be-sarabskie, krymskie i kaukaskie od 30 kop. za butelkę. 557-6-1

#### OGŁOSZENIE

Управление Лодзинской-Фабричной желѣзной дороги доводитъ до всеобщаго свѣдѣнія, что нижеподпи- санными неостребованные получателями по 8 (20) Марта дня 1891 года товары, въ случай неяви владѣльцевъ оныхъ въ теченіи срока, указанного въ статьѣ 20 № 1 о ч а й ш е утвержденного общаго Устава российскихъ желѣзныхъ дорогъ, будутъ проданы съ публичнаго торга на станции Лодзь, по истеченіи со дня настоящей публикаціи трехъ мѣсяцевъ.